Buna göre Zerdüşt,
temrinlerle düşüncelerini olgunlaştırdıktan sonra en uygun zamanda
Ahuramazda’dan aldığı ilhamlar sayesinde düalizm fikrine kaynaklık
teşkil eden iki soyut potansiyelin varolması gerektiğini söyler.
(Boyce, Ayin-ı Zertuşt, 1391/2012, s. 26;13; Rişeha-yi Felsefe-
yi Zertüştî, Costari Der Felsefe-yi Zertüşti, 2009, s. 18-19;
Zerduştiyan: Baverha ve Adab-i Dinî-yi Anha, 2012, s. 43;
Yamauchi, 1390/2011, s. 477) Bu nedenle Zerdüşt’ün saneviyetine
kaynaklık teşkil eden faktör, tevhidi nefyeden çift yaratıcı fikri değil,
iyilik ile kötülük arasında her insanın zorunlu olarak yapması gereken
iradî seçimle ilintili ahlaki ve ameli bir düalizmdir. (Yamauchi,
1390/2011, s. 479; Boyce, Zerduştiyan: Baverha ve Adab-i Dinî-yi
Anha, 2012, s. 43; Ayin-ı Zertuşt, 1391/2012, s. 26)

Ancak büyük bir ehemmiyete sahip olan Zerdüştî düalizm,
maddeyi mananın ya da cismi ruhun karşısında gören bilindik
hellenistik ve gnostik akımların aksine özgün bir düalizmidir. Zerdüştî
düaliteye göre, minûyî ya da soyut iki karşıt potansiyel vardır.
Bunlardan biri iyi diğeri ise kötüdür.